DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
24/04/2017 - 09:33
22 ETAPA COPA DALBA DE END FIM CATEGORIA E1
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 2 DANIEL REICHHARDT GUARAPUAVA/ 01:17:49,320 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 1 E D E R #64# PONTA GROSSA/ PANIF.REMASCER 01:17:49,840 | 00:00:00,520 | 00:00:00,520
3 4 |ANDERSON TRIANOUSKI GUARAPUAVA/ 01:25:43,550 | 00:07:53,710 | 00:07:54,230
4 3 |LUIS GUSTAVO GUARAMOTOS RACING/ GUARAMOTOS RACING 01:28:38,810 | 00:02:55,260 | 00:10:49,490
5 11 |LEONARDO KUNTZ GUARAPUAVA/ AGRICOLA CRK 01:33:27,490 | 00:04:48,680 | 00:15:38,170
DC 79 |FERNANDO TAUBINGER GUARAPUAVA/PR 11:30:00,000 | 09:56:32,510 | 10:12:10,680




DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
24/04/2017 - 09:33
22 ETAPA COPA DALBA DE END FIM CATEGORIA E2
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 7 LEYNON ALEXSANDER GOMES PRUDENTOPOLIS ENDURO TEAM/ LG CONSTRUTORA ARRANCA TOCO 01:25:34,540 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 9 CARLOS GARAIS GUARAPUAVA/ GUARAMOTOS 01:25:35,880 | 00:00:01,340 | 00:00:01,340
3 12 |MAURICIO JOSE DE RAMOS RESERVA DO IGUACU/ EQUIPE SOCO E GOLE 01:30:00,880 | 00:04:25,000 | 00:04:26,340
4 10 |MARCIO ALGAYER GARRA TRILHA/ FARINHA RACING .PETER MOTOQOS 01:34:01,100 | 00:04:00,220 | 00:08:26,560
5 8 |JOSE - DINDO BITURUNA/ CASA DO PAO 01:36:05,510 | 00:02:04,410 | 00:10:30,970




DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
24/04/2017 - 09:33
22 ETAPA COPA DALBA DE END FIM CATEGORIA E35
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 15 |JANUARIO DAL SANTOS PRUDENTOPOLIS ENDURO TEAM/ 01:23:56,040 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 20 |NEORI BELLE GUARAPUAVA/ RESTAURANTE TRES PINHEIROS GUARA 01:25:08,410 | 00:01:12,370 | 00:01:12,370
3 21 |PETER PETER MOTOS/ PETER MOTOS 01:26:23,740 | 00:01:15,330 | 00:02:27,700
4 16 |CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO) ENTRE RIOS, TCER / TCER ,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI LTDA 01:27:27,090 | 00:01:03,350 | 00:03:31,050
5 19 |DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/ VITAL SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 01:32:19,300 | 00:04:52,210 | 00:08:23,260
6 17 |DALTON ELIAS DE BRITO GUARAPUAVA/ VIDROESTE 01:33:16,860 | 00:00:57,560 | 00:09:20,820
7 18 |EDER DALANHOL BITURUNA/ GOIABAS RACING 02:03:40,390 | 00:30:23,530 | 00:39:44,350
8 22 |ANDERSON MULLER GUARAPUAVA/ 05:55:52,530 | 03:52:12,140 | 04:31:56,490




DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

D crconinsn Resultado Final PRECISAQ
24/04/2017 - 09:33
22 ETAPA COPA DALBA DE END FIM CATEGORIA E45
. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 27 |CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA/ AGRICOLA CRK 01:28:08,210 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 25 |ARNO SILVESTRE MULLER TCER ENTRE RIOS/ MULLER MATERIAIS DE CONSTRUCAO 01:29:13,760 | 00:01:05,550 | 00:01:05,550
3 26 |GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/ GLASS CENTER 01:29:25,960 | 00:00:12,200 | 00:01:17,750
4 30 |HERALDO CAPITAO LOBO TRILHA - GUARAPUAVA/ 01:35:41,510 | 00:06:15,550 | 00:07:33,300
5 29 |RUI SERGIO DOS SANTOS PIITANGA/ TABACARIA REAL 01:36:58,460 | 00:01:16,950 | 00:08:50,250
6 28 |ORLIJUNIOR VAZ - GUARAPUAVA PR / MARCENARIA VAZ 01:38:14,280 | 00:01:15,820 | 00:10:06,070
7 31 |MAXANI MENDES RESERVA DO IGUACU/ 02:11:53,420 | 00:33:39,140 | 00:43:45,210
8 32 |SIDNEI BREM GUARAPUAV/PR MARY ART 04:44:51,300 | 02:32:57,880 | 03:16:43,090




DALBA

ENGENHARIA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final
24/04/2017 - 09:33

22 ETAPA COPA DALBA DE END FIM

CATEGORIA E4

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'ferer'ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 42 |GLEISON ZANELLA CAMPINA DO SIMAO/PR SUPERMERCADO OESTE , FAZENDA GARCA BRANCA 01:21:31,060 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 34 |ALLAN SPIESS GUARAPUAVA/ GUARAMOTOS RACING 01:22:57,730 | 00:01:26,670 | 00:01:26,670
3 36 | #QUEXO # PRUDENTOPOLIS/ EQUIPE ARRANCA TOCO RACING 2017 01:24:18,570 | 00:01:20,840 | 00:02:47,510
4 35 |MAIKO LEAL ENTRE RIOS TCER/ 01:24:39,830 | 00:00:21,260 | 00:03:08,770
5 38 |JOSE REZENDE NETO #KIDS GARRA TRILHA - GUARAPUAVA/ INQUIMA/GUARAMOTOS RACING 01:26:55,850 | 00:02:16,020 | 00:05:24,790
6 39 |GABRIEL BRANDELERO GUARAPUAVA / GUARAMOTOS 01:27:41,360 | 00:00:45,510 | 00:06:10,300
7 41 |RAUL STANGHERLIN BITURUNA/ RAUL MOTOS 01:35:27,610 | 00:07:46,250 | 00:13:56,550
8 37 |SERGIO FERNANDO ROVEDO CANDOI/ TRAIL CLUBE CANDOI 01:40:08,480 | 00:04:40,870 | 00:18:37,420
9 40 |EZEQUIEL FERNANDES DOS SANTOS BITURUNA/ MERCEARIA DA BINA 01:49:11,030 | 00:09:02,550 | 00:27:39,970




DALBA

ENGENHARIA

COPA DALBA DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final
24/04/2017 - 09:33

22 ETAPA COPA DALBA DE END FIM

CATEGORIA E6

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'ferer'ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 77 |JOSNEI PETEZ PRUDENTOPOLIS/ LG CONSTRUTORA 01:27:32,440 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 78 |[JAMES SOARES LARANJEIRAS DO SUL / 01:33:33,090 | 00:06:00,650 | 00:06:00,650
3 82 |ROBERIO ASSIS FOSS GOIOXIM/PR LP VIDRACARIA 01:34:40,500 | 00:01:07,410 | 00:07:08,060
4 80 |ELISEU OTACILIO MACHADO PONTA GROSSA/PR DUCAR MECANICA/ COSTELA CARROCERIAS 01:35:33,820 | 00:00:53,320 | 00:08:01,380
5 76 |ORIVALDO DOS SANTOS JUNIOR - #288 PRUDENTOPOLIS ENDURO TEAM/  [PRUDECROSS / RUDNICK MOTOS / MD9 / UNIPAZ 01:36:14,110 | 00:00:40,290 | 00:08:41,670
6 81 [ISAC BARBOSA / 01:39:42,260 | 00:03:28,150 | 00:12:09,820




